

PROPOSTA DE FORNECEDOR

Pregão

Data de Impressão: 28/09/2011 15:31:42

Número: 333/2011

Tipo: Pregão Eletrônico

Número do Processo: 17486/11

Situação: Publicado

Tratamento Diferenciado: Licitação com desempate ME/EPP/Cooperativa

Início das propostas: 26/09/2011 09:00

Abertura das propostas: 06/10/2011 09:05

Limite para recebimento de propostas: 06/10/2011 09:00

Limite para Impugnação: 04/10/2011 09:00

Órgão: Prefeitura Municipal de Uruguaiana

Entidade: Departamento de Compras e Materiais

Município/UF: Uruguaiana/RS

Objeto: Material de higiene e limpeza

Fornecedor

Razão Social:

Marcos Hallal Dos Anjos

Tipo de Empresa: MEI - Microempreendedor Individual

Endereço: Senador Mendonca 262

Bairro: Centro

CEP: 96015200

Município: Pelotas

UF: Rio Grande do Sul

Proposta(s)

Data de Envio: 28/09/2011 15:10:58

Item: 0002

Descrição: Fósforos Longos,caixa com 200 palitos.

Quantidade: 50

Unidade de Medida: Caixa

Valor Unitário: R\$ 5,0000

Valor Total: R\$ 250,0000

Marca: FIAT LUX

Fabricante: FIAT LUX

Detalhamento: FOSFORO LONGO, CAIXA COM 200 PALITOS

Data de Envio: 28/09/2011 15:14:47

Item: 0006

Descrição: Papel toalha branco interfolhado, 100%celulose virgem, formato 20 x 22,5 cm cada , pacote com 1.000 folhas.

Quantidade: 100

Unidade de Medida: Pacote

Valor Unitário: R\$ 12,0000

Valor Total: R\$ 1.200,0000

Marca: FLORAX

Fabricante: FLORAX

Detalhamento: Papel toalha branco interfolhado, 100%celulose virgem, formato 20 x 22,5 cm cada , pacote com 1.000 folhas.

Data de Envio: 28/09/2011 15:09:57

Item: 0001

Descrição: Fósforo acondicionado em pacote c/10 caixas c/40 palitos

Quantidade: 100

Unidade de Medida: Pacote

Valor Unitário: R\$ 5,0000

Valor Total: R\$ 500,0000

Marca: GABOARDI

Fabricante: GABOARDI

Detalhamento: FOSFORO ACONDICIONADO EM PACOTE C/ 10 CAIXAS C/40 PALITOS

Data de Envio: 28/09/2011 15:27:41

Item: 0019

Descrição: Luva de borracha tamanho pequeno

Quantidade: 120

Unidade de Medida: Par

Valor Unitário: R\$ 4,9000

Valor Total: R\$ 588,0000

Marca: IDEATEX

Fabricante: IDEATEX

Detalhamento: LUVA DE BORRACHA PEQUENO

Data de Envio: 28/09/2011 15:29:09

Item: 0020

Descrição: Luva de borracha tamanho médio
Quantidade: 180
Unidade de Medida: Par
Valor Unitário: R\$ 4,9000
Valor Total: R\$ 882,0000
Marca: MUCAMBO
Fabricante: MUCAMBO
Detalhamento: LUVA DE BORRACHA TAMANHO MEDIO

Data de Envio: 28/09/2011 15:29:58
Item: 0021
Descrição: Luva de borracha tamanho grande.
Quantidade: 180
Unidade de Medida: Par
Valor Unitário: R\$ 4,9000
Valor Total: R\$ 882,0000
Marca: MUCAMBO
Fabricante: MUCAMBO
Detalhamento: LUVA DE BORRACHA TAMANHO GRANDE

Data de Envio: 28/09/2011 15:19:46
Item: 0011
Descrição: Aparelho de barbear descartável, cartucho com fita lubrificante e duas lâminas paralelas.
Quantidade: 600
Unidade de Medida: Unidade
Valor Unitário: R\$ 3,9900
Valor Total: R\$ 2.394,0000
Marca: PRESTOBARBA
Fabricante: PRESTOBARBA
Detalhamento: Aparelho de barbear descartável, cartucho com fita lubrificante e duas lâminas paralelas.

Data de Envio: 28/09/2011 15:21:39
Item: 0012
Descrição: Balde plástico 8 litros.
Quantidade: 36
Unidade de Medida: Unidade
Valor Unitário: R\$ 3,0000
Valor Total: R\$ 108,0000
Marca: ARQPLAST
Fabricante: ARQPLAST
Detalhamento: BALDE PLASTICO 8 LITROS

Data de Envio: 28/09/2011 15:22:18

Item: 0013

Descrição: BALDE PLASTICO 13 LTS.

Quantidade: 36

Unidade de Medida: Unidade

Valor Unitário: R\$ 5,0000

Valor Total: R\$ 180,0000

Marca: ARQPLAST

Fabricante: ARQPLAST

Detalhamento: BALDE PLASTICO 13 LTS

Data de Envio: 28/09/2011 15:23:44

Item: 0014

Descrição: Balde, material plástico, capacidade de 20 litros, material alça arame galvanizado

Quantidade: 36

Unidade de Medida: Unidade

Valor Unitário: R\$ 6,0000

Valor Total: R\$ 216,0000

Marca: ARQPLAST

Fabricante: ARQPLAST

Detalhamento: Balde, material plástico, capacidade de 20 litros, material alça arame galvanizado

Data de Envio: 28/09/2011 15:25:16

Item: 0015

Descrição: Esponja de Louça dupla face (Fibra e espuma), em duas cores, formato retangular, antibactéria, abrasividade média - medindo no mínimo 109mm x 73mm x 20mm

Quantidade: 200

Unidade de Medida: Unidade

Valor Unitário: R\$ 0,9000

Valor Total: R\$ 180,0000

Marca: BETTANIN

Fabricante: BETTANIN

Detalhamento: Esponja de Louça dupla face (Fibra e espuma), em duas cores, formato retangular, antibactéria, abrasividade média - medindo no mínimo 109mm x 73mm x 20mm

Data de Envio: 28/09/2011 15:25:59

Item: 0017

Descrição: Vassoura com cerdas de nylon, base em plástico resistente, cerdas com comprimento mínimo de 10cm e dispostas em no mínimo 4 carreiras de tufo homogêneos de modo a preencher toda a base, fixação das cerdas à base deverá ser firme e resistente, com cabo de madeira plastificado medindo no mínimo 1,10m, com gancho na ponta do cabo para pendurar - perfeito acabamento

Quantidade: 48

Unidade de Medida: Unidade

Valor Unitário: R\$ 7,5000

Valor Total: R\$ 360,0000

Marca: GAUCHINHA

Fabricante: GAUCHINHA

Detalhamento: Vassoura com cerdas de nylon, base em plástico resistente, cerdas com comprimento mínimo de 10cm e dispostas em no mínimo 4 carreiras de tufo homogêneos de modo a preencher toda a base, fixação das cerdas à base deverá ser firme e resistente, com cabo de madeira plastificado medindo no mínimo 1,10m, com gancho na ponta do cabo para pendurar - perfeito acabamento

Data de Envio: 28/09/2011 15:26:39

Item: 0018

Descrição: Vassoura com cerdas de nylon, base em plástico resistente, cerdas com comprimento mínimo de 10cm e dispostas em no mínimo 4 carreiras de tufo homogêneos de modo a preencher toda a base, fixação das cerdas à base deverá ser firme e resistente, sem cabo.

Quantidade: 120

Unidade de Medida: Unidade

Valor Unitário: R\$ 7,5000

Valor Total: R\$ 900,0000

Marca: GAUCHINHA

Fabricante: GAUCHINHA

Detalhamento: assoura com cerdas de nylon, base em plástico resistente, cerdas com comprimento mínimo de 10cm e dispostas em no mínimo 4 carreiras de tufo homogêneos de modo a preencher toda a base, fixação das cerdas à base deverá ser firme e resistente, sem cabo.

Data de Envio: 28/09/2011 15:30:49

Item: 0022

Descrição: Bacia Plástica de 5litros

Quantidade: 24

Unidade de Medida: Unidade

Valor Unitário: R\$ 15,0000

Valor Total: R\$ 360,0000

Marca: IMPORT

Fabricante: IMPORT

Detalhamento: BACIA PLASTICA DE 5 LITROS

Data de Envio: 28/09/2011 15:31:23

Item: 0024

Descrição: Rodo confeccionado em plástico sem cabo, medindo aproximadamente 30cm.

Quantidade: 36

Unidade de Medida: Unidade

Valor Unitário: R\$ 7,5000

Valor Total: R\$ 270,0000

Marca: INCAVAS

Fabricante: INCAVAS

Detalhamento: Rodo confeccionado em plástico sem cabo, medindo aproximadamente 30cm.

Data de Envio: 28/09/2011 15:12:12

Item: 0003

Descrição: Saponáceo em pó - frasco de 300g

Quantidade: 360

Unidade de Medida: Unidade

Valor Unitário: R\$ 2,9000

Valor Total: R\$ 1.044,0000

Marca: SANY BRIL

Fabricante: SANY BRIL

Detalhamento: SAPONÁCEO EM PÓ - FRASCO 300GR

Data de Envio: 28/09/2011 15:12:50

Item: 0004

Descrição: Detergente líquido desengordurante, para louça, neutro, embalagem de 5 litros

Quantidade: 72

Unidade de Medida: Unidade

Valor Unitário: R\$ 12,0000

Valor Total: R\$ 864,0000

Marca: BRILHA SUL

Fabricante: BRILHA SUL

Detalhamento: Detergente líquido desengordurante, para louça, neutro, embalagem de 5 litros

Data de Envio: 28/09/2011 15:14:00

Item: 0005

Descrição: Sabonete líquido para mãos, perolado, sem perfume, embalagem com 5 litros.

Quantidade: 20

Unidade de Medida: Unidade

Valor Unitário: R\$ 19,0000

Valor Total: R\$ 380,0000

Marca: BEST CLEAN

Fabricante: BEST CLEAN

Detalhamento: Sabonete líquido para mãos, perolado, sem perfume, embalagem com 5 litros.

Data de Envio: 28/09/2011 15:17:27

Item: 0007

Descrição: Balde plástico c/ escorredor p/ mop.

Quantidade: 24

Unidade de Medida: Unidade

Valor Unitário: R\$ 25,0000

Valor Total: R\$ 600,0000

Marca: MARLY

Fabricante: MARLY

Detalhamento: BALDE PLASTICO C/ ESCORREDOR P/ MOP

Data de Envio: 28/09/2011 15:18:14

Item: 0009

Descrição: Bacia plástica 15 litros

Quantidade: 24

Unidade de Medida: Unidade

Valor Unitário: R\$ 25,0000

Valor Total: R\$ 600,0000

Marca: IMPORT

Fabricante: IMPORT

Detalhamento: BACIA PLASTICA 15 LITROS

Declaração Legal

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, estar enquadrado como microempresa conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, estando apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

SIM NÃO